en Metta.

Godefridus de Straten filius quondam Johannis de Dommellen pistoris omnia et singula bona que Arnoldo Hermans soen et Mette dicte Merskens sue uxori filie quondam Johannis dicti Perman de morte quondam Johannis fratris olim dicte Mette filii dicti quondam Johannis Perman successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita supportata sibi ab Arnoldo et Metta predictis prout in litteris supportavit Nijcholao Louwer filio quondam Henrici Louwer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Rover datum supra.

BP 1177 f 359v 12 do 09-05-1387.

Ghibo die Beijer droeg over aan Engbertus van den Hezeacker 1/3 deel, dat aan hem behoort, in de navolgende erfgoederen, gelegen in Haaren, ter plaatse Beilver, te weten in (1) een stuk land tussen Henricus van Krekelhoven enerzijds en Katherina Pauwels anderzijds, (2) een stuk land tussen Johannes Lijsbette soen enerzijds en Sijmon van Mijrabello anderzijds, (3) een stuk land, aldaar, direct naast voornoemde Sijmon, (4) een stuk land tussen voornoemde Sijmon enerzijds en Henricus Nesen soen van der Teijnden anderzijds, (5) een stuk land tussen wijlen Rodolphus van den Venne enerzijds en voornoemde Engbertus van den Hezeacker anderzijds, (6) een stuk land tussen die van de Krekelhove enerzijds en een gemene weg anderzijds; belast met grondcijzen.

Ghibo die Beijer terciam partem ad se spectantem in hereditatibus infrascriptis sitis in parochia de Haren in loco dicto Beilver videlicet in pecia terre sita inter hereditatem Henrici de Krekelhoven (dg: et in) ex uno et inter hereditatem Katherine Pauwels ex alio atque in pecia terre sita inter hereditatem Johannis (dg: Lijsbett) Lijsbette soen ex uno et inter hereditatem Sijmonis de Mijrabello ex alio item in pecia terre sita ibidem #contigue# iuxta (verbeterd uit: inter) hereditatem dicti Sijmonis (dg: ex uno et inter here) item in pecia terre sita inter hereditatem dicti Sijmonis ex uno et inter hereditatem Henrici Nesen soen van der Teijnden ex alio item in pecia prati sita inter hereditatem quondam Rodolphus van den Venne ex alio et inter hereditatem Engberti van den Hezeacker ex alio item in pecia prati sita inter hereditatem illorum de Krekelhove ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio ut dicebat (dg: here) supportavit dicto Engberto van den Hezeacker promittens warandiam et obligationem (dg: ex) deponere exceptis [censibus] dominorum fundi ex dicta tercia parte de jure solvendis. Testes Ghemert et Ywanus datum quinta post cantate.